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Renold A&S 滚子链

Renold A&S 滚子链
不仅仅只是链条

A&S单排，双排和三排。

更多排可以根据需要提供。

Renold A&S 滚子链因其高质量和经济实惠的
可靠性早已被市场认可。他因其卓越的耐磨
性，高抗疲劳性和持久性能赢得良好的声
誉，这些特性使得A&S成为欧洲最广泛使用
的链条品牌。

不仅仅只是链条

因其可靠性和优越的性能，A&S滚子链会显
著有助于降低机器停机和维护时间，而且有
能力达到不同的应用要求和工业不断增加的
需要。这样会保证A&S链条跟上不断增长的
需求，一系列的改良确保在其范围里提供了
更多的性能优势。

可以生产欧洲（BS）标准和ANSI标准，A&S
链条可以采用不同的润滑油来满足客户特殊
的需要。

Renold 集团

A&S滚子链是德国制造而且是Renold主要生
产的产品之一，是领先的动力传输产品。

设有销售公司和经销商组成的全球网络，
Renold提供给客户全球性产品和服务。
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Renold A&S 滚子链
欧洲（BS）标准/ISO606

No. 26

No. 107 No. 12

No. 11 No. 30

No.4

*只有直板 **可以生产成直板

A A B C D E F G H2 J K

欧洲 (BS) 标准 – 双排

1000004 04 0.236 6.000 2.80 4.00 5.00 0.60 0.60 1.85 7.4 1.0 5.50 6000 0.24
AR05B2 05B-2 0.315 8.000 3.00 5.00 7.11 0.76 0.76 2.31 14.3 1.5 5.64 7800 0.36
AR06B2* 06B-2 0.375 9.525 5.72 6.35 8.20 1.29 1.04 3.28 23.0 1.3 10.24 16900 0.78
AR08B2** 08B-2 0.500 12.700 7.75 8.51 11.70 1.55 1.55 4.45 30.4 2.0 13.92 31100 1.38
AR10B2** 10B-2 0.625 15.875 9.65 10.16 14.60 1.55 1.55 5.08 35.4 2.5 16.59 44500 1.69
AR12B2** 12B-2 0.750 19.050 11.68 12.07 16.00 1.81 1.81 5.72 41.4 2.6 19.46 57800 2.42
AR16B2** 16B-2 1.000 25.400 17.02 15.88 21.08 4.12 3.10 8.28 66.8 2.2 31.88 106000 5.50
AR20B2 20B-2 1.250 31.750 19.56 19.05 26.42 4.62 3.61 10.19 76.7 2.7 36.45 170000 7.80
AR24B2 24B-2 1.500 38.100 25.40 25.40 33.40 6.10 5.08 14.63 101.3 6.8 48.36 280000 14.80
AR28B2 28B-2 1.750 44.450 30.99 27.94 37.08 7.62 6.35 15.90 123.7 6.8 59.56 360000 18.60
AR32B2 32B-2 2.000 50.800 30.99 29.21 42.29 7.11 6.35 17.81 122.0 8.0 58.55 450000 20.10
AR40B2 40B-2 2.500 63.500 39.30 39.37 52.96 8.13 8.13 22.89 150.5 9.5 72.29 630000 32.80

A A B C D E F G H3 J K

欧洲（BS）标准 – 三排

AR05B3 05B-3 0.315 8.000 3.00 5.00 7.11 0.76 0.76 2.31 19.9 1.5 5.64 11100 0.54
AR06B3* 06B-3 0.375 9.525 5.72 6.35 8.20 1.29 1.04 3.28 33.3 1.3 10.24 24900 1.11
AR08B3 08B-3 0.500 12.700 7.75 8.51 11.70 1.55 1.55 4.45 44.3 2.0 13.92 44500 2.06
AR10B3 10B-3 0.625 15.875 9.65 10.16 14.60 1.55 1.55 5.08 52.0 2.5 16.59 66700 2.54
AR12B3 12B-3 0.750 19.050 11.68 12.07 16.00 1.81 1.81 5.72 60.9 2.6 19.46 86700 3.59
AR16B3 16B-3 1.000 25.400 17.02 15.88 21.08 4.12 3.10 8.28 98.6 2.2 31.88 160000 8.15
AR20B3 20B-3 1.250 31.750 19.56 19.05 26.42 4.62 3.61 10.19 113.2 2.7 36.45 250000 11.65
AR24B3 24B-3 1.500 38.100 25.40 25.40 33.40 6.10 5.08 14.63 149.7 6.8 48.36 425000 22.25
AR28B3 28B-3 1.750 44.450 30.99 27.94 37.08 7.62 6.35 15.90 183.3 6.8 59.56 530000 28.00
AR32B3 32B-3 2.000 50.800 30.99 29.21 42.29 7.11 6.35 17.81 180.5 8.0 58.55 670000 30.00
AR40B3 40B-3 2.500 63.500 39.30 39.37 52.96 8.13 8.13 22.89 222.8 9.5 72.29 950000 48.90

A A B C D E F G H1 J K

欧洲 (BS) 标准 – 单排

1000001 - 0.158 4.000 2.70 2.50 4.10 0.57 0.57 1.65 6.8 1.2 - 1800 0.07
1000002 03 0.197 5.000 2.50 3.20 4.10 0.60 0.60 1.49 7.4 1.3 - 2200 0.08
1000003 04 0.236 6.000 2.80 4.00 5.00 0.60 0.60 1.85 7.4 1.0 - 3000 0.12
AR05B1 05B-1 0.315 8.000 3.00 5.00 7.11 0.76 0.76 2.31 8.6 1.5 - 4400 0.18
AR06B1* 06B-1 0.375 9.525 5.72 6.35 8.20 1.29 1.04 3.28 12.5 1.3 - 8900 0.39
AR08B1** 08B-1 0.500 12.700 7.75 8.51 11.70 1.55 1.55 4.45 16.5 2.0 - 17800 0.70
AR10B1** 10B-1 0.625 15.875 9.65 10.16 14.60 1.55 1.55 5.08 18.8 2.5 - 22200 0.96
AR12B1** 12B-1 0.750 19.050 11.68 12.07 16.00 1.81 1.81 5.72 21.9 2.6 - 28900 1.22
AR16B1** 16B-1 1.000 25.400 17.02 15.88 21.08 4.12 3.10 8.28 34.9 2.2 - 60000 2.80
AR20B1** 20B-1 1.250 31.750 19.56 19.05 26.42 4.62 3.61 10.19 39.8 2.7 - 95000 3.85
AR24B1** 24B-1 1.500 38.100 25.40 25.40 33.40 6.10 5.08 14.63 52.6 6.8 - 160000 7.45
AR28B1 28B-1 1.750 44.450 30.99 27.94 37.08 7.62 6.35 15.90 64.2 6.8 - 200000 9.35
AR32B1 32B-1 2.000 50.800 30.99 29.21 42.29 7.11 6.35 17.81 63.4 8.0 - 250000 10.10
AR40B1 40B-1 2.500 63.500 39.30 39.37 52.96 8.13 8.13 22.89 78.2 9.5 - 355000 16.50

链条 详细技术数据（毫米） 链节头

Renold
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No. 26

No. 107 No. 12

No. 11/58 No. 30

No.4

Renold A&S 滚子链
ANSI标准/ISO 606

ANSI 标准 – 单排

AR25A1◊ 25-1 0.250 6.350 3.10 3.30 5.90 0.76 0.76 2.30 7.9 1.2 - 3500 0.12
AR35A1◊ 35-1 0.375 9.525 4.68 5.08 8.60 1.29 1.29 3.59 12.0 1.7 - 7900 0.35
AR40A1 40-1 0.500 12.700 7.85 7.92 11.20 1.55 1.55 3.97 16.4 2.1 - 13900 0.60
AR50A1** 50-1 0.625 15.875 9.40 10.16 14.60 2.04 2.04 5.08 20.4 2.7 - 21800 1.00
AR60A1** 60-1 0.750 19.050 12.57 11.91 17.50 2.45 2.45 5.94 25.3 2.6 - 31300 1.47
AR80A1 80-1 1.000 25.400 15.75 15.88 24.13 3.25 3.25 7.94 32.7 3.0 - 55600 2.80

AR100A1 100-1 1.250 31.750 18.90 19.05 30.17 4.06 4.06 9.54 39.7 4.2 - 87000 4.20
AR120A1 120-1 1.500 38.100 25.23 22.23 36.20 4.80 4.80 11.11 49.3 5.3 - 125000 5.70
AR140A1 140-1 1.750 44.450 25.23 25.40 42.23 5.61 5.61 12.71 52.9 5.2 - 170000 7.80
AR160A1 160-1 2.000 50.800 31.55 28.58 48.26 6.35 6.35 14.29 63.1 6.5 - 223000 10.40
AR200A1 200-1 2.500 63.500 37.85 39.67 60.33 8.13 8.13 19.85 76.9 9.0 - 347000 17.30

A A B C D E F G H1 J K

ANSI 标准 – 双排

AR25A2◊ 25-2 0.250 6.350 3.10 3.30 5.90 0.76 0.76 2.30 14.2 1.2 6.40 7000 0.26
AR35A2◊ 35-2 0.375 9.525 4.68 5.08 8.60 1.29 1.29 3.59 22.2 1.7 10.13 15800 0.62
AR40A2 40-2 0.500 12.700 7.85 7.92 11.20 1.55 1.55 3.97 30.8 2.1 14.38 27800 1.20
AR50A2 50-2 0.625 15.875 9.40 10.16 14.60 2.04 2.04 5.08 38.4 2.7 18.11 43600 1.98
AR60A2 60-2 0.750 19.050 12.57 11.91 17.50 2.45 2.45 5.94 48.1 2.6 22.78 62600 2.91
AR80A2 80-2 1.000 25.400 15.75 15.88 24.13 3.25 3.25 7.94 61.9 3.0 29.29 111200 5.50

AR100A2 100-2 1.250 31.750 18.90 19.05 30.17 4.06 4.06 9.54 75.4 4.2 35.76 174000 8.40
AR120A2 120-2 1.500 38.100 25.23 22.23 36.20 4.80 4.80 11.11 94.7 5.3 45.44 250000 11.00
AR140A2 140-2 1.750 44.450 25.23 25.40 42.23 5.61 5.61 12.71 101.8 5.2 48.87 340000 15.50
AR160A2 160-2 2.000 50.800 31.55 28.58 48.26 6.35 6.35 14.29 121.6 6.5 58.55 446000 20.60

A A B C D E F G H2 J K

ANSI 标准 – 三排

AR25A3◊ 25-3 0.250 6.350 3.10 3.30 5.90 0.76 0.76 2.30 20.8 1.2 6.40 10500 0.39
AR35A3◊ 35-3 0.375 9.525 4.68 5.08 8.60 1.29 1.29 3.59 32.2 1.7 10.13 23700 0.93
AR40A3 40-3 0.500 12.700 7.85 7.92 11.20 1.55 1.55 3.97 45.1 2.1 14.38 41700 1.80
AR50A3 50-3 0.625 15.875 9.40 10.16 14.60 2.04 2.04 5.08 56.5 2.7 18.11 65400 2.96
AR60A3 60-3 0.750 19.050 12.57 11.91 17.50 2.45 2.45 5.94 70.9 2.6 22.78 93900 4.38
AR80A3 80-3 1.000 25.400 15.75 15.88 24.13 3.25 3.25 7.94 91.2 3.0 29.29 166800 8.30

AR100A3 100-3 1.250 31.750 18.90 19.05 30.17 4.06 4.06 9.54 111.2 4.2 35.76 261000 12.60
AR120A3 120-3 1.500 38.100 25.23 22.23 36.20 4.80 4.80 11.11 140.2 5.3 45.44 375000 16.70
AR140A3 140-3 1.750 44.450 25.23 25.40 42.23 5.61 5.61 12.71 150.7 5.2 48.87 510000 23.10
AR160A3 160-3 2.000 50.800 31.55 28.58 48.26 6.35 6.35 14.29 180.2 6.5 58.55 669000 31.00

A A B C D E F G H3 J K

链条 详细技术数据（毫米） 链节头

Renold
链条
编号
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编号
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◊   套筒链 **可以生产成直板

尺寸符合ISO标准线且远远超出了既定的ISO最低抗拉强度要求。Renold不认为断裂载荷是性能的主要指标因为他忽视了磨损和疲劳这两个主要因素。在这个领域中，Renold产品都会提供最好的测试结果
且有独立的测试来证实。在这个样本中，如果标明了ISO破裂载荷，表明了A&S链条都是可以达到ISO最低标准。独立的测试结果显示我们最低（很多公司都标平均值）破裂载荷已经比ISO最低标准高出很
多。很多链条型号没有ISO标准参考，这种情况下，标明的是我们可以保证的最低破裂载荷。



新A&S链条包括无缝套筒和滚子，不像

其他公司提供的有缝套筒。这种结合保

证了在轴承处不会有压力集中性的情况

发生，这就会显著地降低了链条的磨损

从而增加链条寿命。

链板升级成宽腰链板，一个能够提供更

好压力分配的公认特点而且这样也能改

善链条的疲劳强度

这些就可以改善链条动态负载能力。标

准的热处理也可以增加链条的耐久性。

• 可以生产楔型铆头

• 无缝套筒

• 无缝滚子

• 宽腰链板

• 淬火和喷丸链板

• 欧洲（BS）和ANSI标准系列

• 根据客户的需要选择润滑油

A&S – 不仅仅只是链条
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